اکنون برای بار دیگر و در گرامی‌داشت از پنجاه و نهمین سال‌یاد سیزدهم میزان، روی این پیش‌نهاد خویش تأکید می‌ورزیم و امیدواریم که عکس‌العمل مثبت مائوئیست‌های کشور را دریافت نمائیم.

**زنده باد مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم!**

**زنده باد مبارزات برحق مردمان کشور و خلق‌های سراسر جهان!**

**سرنگون باد امارت اسلامی افغانستان!**

۱۳ میزان ۱۴۰۳ خورشیدی

۴ - اکتبر ۲۰۲۴ میلادی

[www.cmap.io](http://www.cmap.io)

[sholajawid@cmap.io](mailto:sholajawid@cmap.io) || [sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)